Regulaminie przyznawania stypendiów naukowych w projektach badawczych finansowanych ze 

środków Narodowego Centrum Nauki (załącznik do uchwały Rady NCN nr 124/2022 z dnia 1 

grudnia 2022 r. 

 Przewidywany termin rozpoczęcia pracy: 1 lutego 2026 r. 

 Wynagrodzenie: 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) miesięcznie za 20 godzin pracy 

tygodniowo (½ etatu). 

Dodatkowe informacje:  

Wymagane dokumenty (przesłać drogą elektroniczną, z zaznaczeniem student do projektu SONATA 

NCN 2024/55/D/ST8/00703): 

 List motywacyjny. 

 CV zawierające listę osiągnięć naukowych (publikacje, patenty, wyróżnienia, nagrody)